
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Пригорьевская средняя школа имени Героя Советского Союза 

Е.Ф.Петрунина» (МБОУ «Пригорьевская средняя школа») 

  

  

П Р И К А З 

  

от 02.09.2024 № 100/1-о 

  

О назначении ответственного по питанию 

на 2024-2025  учебный год 

  

В целях организации работы по питанию обучающихся школы в школьной 

столовой 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить ответственным за организацию питания в МБОУ 

«Пригорьевская средняя школа» Крутову Елену Николаевну. 

 

2. Вменить в обязанность ответственного за организацию питания: 

 - своевременный сбор отчетов по питанию 1-11 классов; 

 - контроль за меню и качеством питания школьников в учебном году; 

 - контроль за графиком питания учащихся в столовой; 

 - учет количества питающихся; 

 - оформление документации по питанию (ведение журналов бракеража 

готовой пищевой продукции, гигиенического журнала сотрудников, журнала 

учета температурного режима холодильного оборудования, журнал учета 

температуры и влажности в складских помещениях); 

 - заполнение «Мониторинга питания школьников». 
  

  

  

Директор школы                                         О.Л.Тюлягина 

  
 


		2024-10-07T22:00:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРИГОРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.Ф.ПЕТРУНИНА"




